
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

kadencji 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz § 40 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXIV/1250/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 marca 2023 r.  

(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 2262)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przekazanych przez szkoły informacji, ogłaszam wyniki wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią kadencji 2023-2025, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią podlegają ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A9DE8F8E-6F4F-4F08-96DB-7A5D797210D7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Lista osób wybranych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią kadencji  
2023-2025 

 
 

1. Centała Dawid 

2. Ciaciuch Piotr 

3. Czerwińska Zofia 

4. Karolczak Jan 

5. Sobczak Tymoteusz 

6. Sobierajska Maja 

7. Stróżewska Oliwia 

8. Świcińska Zuzanna 

9. Tomaszewski Jakub 

10. Zmarzła Zuzanna 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 150/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 9 października 2023 r.

Id: A9DE8F8E-6F4F-4F08-96DB-7A5D797210D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



